

---

## Imprimare la comanda

I.D.: 97352814

---

Data  
publicarii 13.05.24

Coduri CPV 22458000-5

---

Pretul  
estimativ: 1.219,38 RON - 1.219,38 RON

---

Descriere: Nota intrare receptie 3ex Buc 8x 22.70 =181.60 Proces verbal inlocuire contor A4 3ex Buc 20x 27.00 =540.00 Talon autorizare electrician Buc 30 x1.00 =30.00 Bon consum 3ex Buc 10x 16.90 =169.00 Registru jurnal Inregistrari proces tratare A3 100 file coperti tari Buc 4x 45.00 =180.00 Registru jurnal Tehnologic proces tratare A3 100 file coperti tari Buc 2x 45.00 =90.00 Tus albastru Buc 1 x12.98 =12.98 Dispozitie de plata A6 offset 100file/bloc Buc 2x 7.90 =15.80

---